mesmos poderes que dicho ilustre substituhiente se le ha dado y conferido, y 
promete tenello siempre por firme y validero, y no revocallo por ninguna causa 
et cetera segun assi lo firma. 
Marques de Laconi. 

Presentes por testigos Ephis Delussu y Salvador Jagaluny en Caller comorantes. 
Ephis Delussu soy testigo. 
Salvador Jagaluny soy testigo. 
las Maria Corona publicus Callaris notarius. / 

716 	 1688 gennaio 3, Cagliari 
Don Antonio Fois e don Demetrio Fois del villaggio di Bolotana, non vo-

lendo presenziare perché impediti dalla distanza del luogo, costituiscono loro 
procuratore don Giuseppe Delitala, governatore dei Capi di Cagliari e Gallura, 
perché compaia in loro nome nelle Corti generali con altri del Braccio mili-
tare. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Antonius Fois et don De- c. 462 

metrius Fois oppidi de Bolotana, in praesenti civitate callaritana reperti, nota-
rio infrascrito piene cogniti, sciens et attendens quod pro parte sacrae catho-
licae regiae magestatis domini nostri Hispaniarum regis Caroli secundi fuit ín 
praesenti givitate calaritana pro excellentissimum dominum don Nicolaum Pi-
pateli Arago, ducem Montis Leonis, principem de Noja, et Sacri Romani Im-
peri et cetera, proregem et capitaneum generalem jam dicti et praesentis Refii 
Sardiniae, atque praesidem in praesenti Parlamento, quod ad praesens celebra-
tur nomine praedictae Suae Regiae Magestatis, sunt inter alios de Brachio mi-
litari eiusdem Regni convocati prout in similibus fagere solitum est, et ad illam 
interesendum propter distantia loci legitimi impediti ad eo quod circa infra-
scrita personaliter adesse non volumus, id circo gratis, et ex nostra certa scien-
cia, constituimus, creamus, et soleniter ordinamus procuratorem nostrum, 
certum, et specialem, et ad infrascrita generalem peritum, ita tamen quod spe-
cialitas generalitati ípsi minime deroget, nec et diverso nobilem et spectabilem 
don Josephum Delitala, gubernatorem Capitum Calaris et Galurae, his absen-
tem, tamquam presentem ad pro nobis et nomine nostro comparendum, et in-
teressendum in Generalibus Curiis, cum aliis de Brachio militari praefacti et 
praesentis Sardiniae Regni... 
[omissis] / 

et nostris propriis nominibus subscribimus actum est hodie in praesenti 	c. 463 
vitate et Castro Callaris die tercio mensis januarj anno a nativitate Domini mil-
lesimo sexcentesimo octuagesimo octavo. 
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Don Antoni Fois y Manca. 
Don Demetrio Fois y Manca. /